
 

 

UCHWAŁA NR VI/54/2019 

RADY GMINY WŁOSZAKOWICE 

z dnia 13 maja 2019 r. 

w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, 

wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 6 „l” ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 poz. 1454 ze zmianami)18 ust 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2019, poz. 506) oraz art. 9 i art. 28 § 

4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 800 ze 

zmianami) Rada Gminy Włoszakowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się na terenie gminy Włoszakowice, w sołectwach: Boguszyn, Bukówiec Górny, Boszkowo, 

Dłużyna, Dominice, Grotniki, Jezierzyce Kościelne, Krzycko Wielkie, Sądzia i Zbarzewo pobór w drodze 

inkasa opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 2. Na inkasentów poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o jakich mowa w § 1, 

wyznacza się następujące osoby na terenie sołectwa: 

1) Boguszyn Grażyna Tomowiak, 

2) Bukówiec Górny Tadeusz Malepszy, 

3) Boszkowo Ines Piotrowska, 

4) Dłużyna Aniela Poloszyk, 

5) Dominice Mateusz Krystians, 

6) Grotniki Łukasz Chałupka, 

7) Jezierzyce Kościelne Agnieszka Przewoźna, 

8) Krzycko Wielkie Natalia Walkowiak, 

9) Sądzia Zenon Poloch 

10) Zbarzewo Halina Łaszczyńska. 

§ 3. Ustala się dla inkasentów wymienionych w§ 2 procentowe wynagrodzenie za inkaso opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 3 % wpłat osobiście przez nich zainkasowanych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Włoszakowice. 

§ 5. Traci moc uchwała nr VI/51/2015 Rady Gminy Włoszakowice z dnia 25 czerwca 2015 r. w sprawie 

zarządzania poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, wyznaczenia 

inkasentów oraz określenia wysokości ich wynagrodzenia za inkaso opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 24 maja 2019 r.

Poz. 5192



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Włoszakowice 

(-) Kazimierz Kurpisz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5192


		2019-05-24T11:49:13+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




